



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 14/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.293.JGK.2015

Warszawa, dn.19.10.2015 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

Świadczenie usług sprzątania budynków i posesji Urzędu Pracy m.st. Warszawy.

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że dnia 19 października 2015 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy jeśli wykonawca wykaże jedną główną usługę polegającą na sprzątaniu osiedli mieszkaniowych na kwotę nie mniejszą niż 350 000zł brutto warunek zostanie uznany za spełniony?

Odpowiedź:

Wszelkie wymogi dotyczące spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego *posiadania wiedzy i doświadczenia* zawarte zostały w pkt 9.1.2. SIWZ.

Pytanie 2.

Zgodnie z zapisem w punkcie III, ppkt 4 OPZ:

Powierzchnia dachu do odśnieżania w obiekcie A wynosi około 557 m² (305 m² stary budynek i 252 m² nowy budynek - na dachu znajduje się ogródek letni z roślinami). Powierzchnia daszku nad wejściem do obiektu A wynosi 15 m², nośność daszku nie zapewnia możliwości wejścia na niego Prosimy o doprecyzowanie jak pracownik może dostać się i przebywać na dachu, gdzie znajduje się ogródek letni z roślinami jeśli dach ten nie zapewnia możliwości wejścia na niego?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości wejścia na daszek znajdujący się nad wejściem do obiektu A.

Wejście na dach w obiekcie A możliwe jest po zewnętrznych schodkach znajdujących się na ścianie budynku.

Pytanie 3.

W nawiązaniu do punktu III, ppkt 4 OPZ:

Powierzchnia dachu do odśnieżania w obiekcie A wynosi około 557 m² (305 m² stary budynek i 252 m² nowy budynek - na dachu znajduje się ogródek letni z roślinami). Powierzchnia daszku nad wejściem do obiektu A wynosi 15 m², nośność daszku nie zapewnia możliwości wejścia na niego Prosimy o wskazanie dokładnego zakresu prac jakie dotyczą utrzymania ogródka letniego z roślinami znajdującego się na dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga prowadzenia prac utrzymania ogródka letniego znajdującego się na dachu nowego budynku w obiekcie A.

Pytanie 4.

W nawiązaniu do punktu IV, ppkt 5 OPZ:

- *Okolo 122 sztuk koszy na śmieci i do niszczarek o pojemności:*

10 l – 54 sztuki

25 l – 26 sztuk

30 l – 40 sztuk

100 l – 1 sztuka

200 l – 1 sztuka (100 sztuk worków na okres umowy)

Prosimy o potwierdzenie czy 100 sztuk worków na okres umowy dotyczy każdej z wymienionych objętości, tj. 10l, 25l, 30l, 100l, 200l .

Odpowiedź:

100 sztuk worków na okres umowy dotyczy tylko pojemności 200 l.

Pytanie 5.

W nawiązaniu do punktu IV, ppkt 5 OPZ:

- Około **122** sztuk koszy na śmieci i do niszczarek o pojemności:

10 l - 54 sztuki

25 l - 26 sztuk

30 l - 40 sztuk

100 l - 1 sztuka

200 l - 1 sztuka (100 sztuk worków na okres umowy)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności jakie pojawiły się po wizji lokalnej w obiekcie A. Mianowicie kosze i pojemność worków jakie zostały wskazane podczas wizji to 60 l i na potrzeby niszczarek - 120 l. Jakimi zatem parametrami należy się kierować w momencie przygotowania kalkulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w zakresie pojemności koszy na śmieci i niszczarek znajdujących się w obiekcie A.

Pytanie 6.

W myśl punktu V, ppkt 4 OPZ:


Po godzinie 16.00, co najmniej 1 osoba na każdym piętrze świadczy równocześnie usługi sprzątnia.

Prosimy o wyjaśnienie czy poziom -2 (piwnica) klasyfikowany jest wg Zamawiającego jako jedno z pięter na jakie należy wyznaczyć 1 osobę od poniedziałku do piątku? Należy mieć na uwadze, że dla usług utrzymania czystości w piwnicy częstotliwość wykonywanych czynności jaka została wskazana to jeden raz na miesiąc. Czy zatem Zamawiający dopuszcza posprzątnięcie raz w miesiącu piwnicy przez pracownika znajdującego się na innym piętrze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprzątnięcia piwnic zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (OPZ) tj. *Tabelą nr 1 - Zakres prac, jakie mają być prowadzone w obiekcie A i B i częstotliwość ich wykonywania*, które mają być prowadzone zgodnie z pkt 26 i 27 tabeli. Prace mogą być wykonane przez pracownika, który pełni dyżur w danym obiekcie od poniedziałku do piątku, od godz. 8:00 do godz. 16:00.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego


Dorota Klaus